【重要】TIDA 専用ネット発注システム変更に伴うお知らせ
拝啓　時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
2019 年 10 月 1日（火）より、誠に勝手ながら発注システムの向上・情報管理の改善のため
発注方法を一部変更させていただきます。
大変恐縮ではございますが今後の発注方法についてネット発注をご利用いただくようお願い致します。
より一層のサービス向上にむけて、社員一同全力を持って取り組んで参ります。
お客様にはご不便をおかけ致しますが、ご理解を賜り、何卒ご了承いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

～9/30（月）受注システム変更準備期間 2019 年 10 月 1日（火）完全移行

ネット発注ご登録お願いします。

・当日出荷対応　発注受信
／午前 11：00 まで
・1万円以上で送料無料
／ 1万円未満送料１梱包　500 円

・当日出荷対応　発注受信
／午前 11：00 まで

・1万円以上で送料無料
／ 1万円未満送料１梱包　500 円

・休日梱包手数料頂戴致します。
／ 1梱包につき 800 円

・出荷しておりません

※受注商品・欠品商品など一部当日出荷できない場合もございます。

＊ネット発注時　メールのご確認ご協力お願いします＊

メール 2

メール 1

メール３

ご注文ありがとうメール

発送準備完了メール

出荷完了メール

こちらのメールが届かない場合
→発注できてない可能性がございます。

出荷明細書 PDF が届きます。
→受注商品・欠品商品等は後日納品と記載が
ございます。

お荷物のお問い合わせ番号の記載がございます。

→弊社にお問い合わせ不要！ネットで確認できます。

※9/30（月）を持ちましてネット発注以外の発注方法
・LINE・電話・FAX 発注書・メール等でのご注文は

お受けできなくなります。
2019 年 10 月 1日完全移行までにネット発注登録

ご準備よろしくお願い致します。

※ネット発注のご準備の方法について
ネット発注のご登録にはメールアドレスが必要となります。

TIDA ホームページお問い合わせフォームより

http://www.tida.tv/contact.html

お問い合わせ項目　ネット発注希望を選択の上
必須情報入力・送信をお願い致します。

〒101-0032　東京都千代田区岩本町２－１７－１３
TEL 03-5833-6377

０１２０－１９０－３３５

ご不明な点等ございましたら上記までお気軽にご相談ください！